
 

会 員 各 位 
 

公益社団法人千葉東法人会 

会 長  大 岩 哲 夫 

 

新春講演会＆賀詞交歓会開催のご案内(千葉東間税会と合同開催) 

 

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成２８年新春講演会並びに賀詞交歓会を、千葉東間税会と合同で下記

のとおり開催する運びとなりました。つきましてはご多忙の折りとは存じますが

お誘い合わせのうえご出席くださるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時 平成２８年１月２１日（木）１５時３０分から 

２．場  所 京成ホテルミラマーレ 千葉市中央区本千葉町 15-1 ☎ 222-2115 

３．内  容 

 第一部「新春講演会」15：30～16：40 

      講師 日本大学総合科学研究所教授/陸上競技部監督 小山裕三 氏 

（同大学スポーツ科学部学部長 平成 28 年 4 月就任予定）  

      演題 『夢に向かって』 

    第二部「賀詞交歓会」16：50～18：30  

      平成 27 年度納税表彰受彰者･会員増強運動目標達成支部等のご披露 

および交流会 

４．会  費 第二部賀詞交換会参加費として、4,000 円を同封の振込用紙によ 

り１月 7 日迄にお振込願います。 

５．定  員 200 名  定員になり次第締め切らせていただきます。 

６．申込方法 別添の参加申込書にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送で、法人

会事務局へお申し込みください。 

７．申込締切 平成２７年１月７日（木）必着 

８．問合せ先 (公社)千葉東法人会事務局 ☎ 241-4170 

＊ 賀詞交歓会出席者芳名録は、１月７日までに参加申込書及び会費のお振

込みをいただいた方のみ記載いたします。 

なお、両団体に所属されている会員様は芳名録作成の都合上、千葉東法

人会、千葉東間税会いずれかの団体でお申込をお願いいたします。 

＊ 会費は予約の関係上参加取り止めの場合でもお返しいたしかねます。 

 



 

公益社団法人 千葉東法人会 

新春講演会＆賀詞交歓会参加申込書 

(ＦＡＸ ２４８－７４６０) 

(公社)千葉東法人会事務局あて 

 

 参加区分 

 いずれかに○をお願いします。 

  １． 新春講演会・賀詞交歓会とも参加 

  ２. 新春講演会のみ参加(※この場合参加費は無料) 

  ３. 賀詞交歓会のみ参加 

 

法  人  名 

  

 

 

所  在  地 

  

 

 

出席者氏名 

  

 

 

電 話 番 号 

 

 

  

   

 

     事務局住所  〒260-0026 

        千葉市中央区千葉港 4-3 千葉県経営者会館３Ｆ 


